
1/2  

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Barbora Cekotová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Logistické zabezpečení dodávek firmy Dobos, s.r.o. při krizové 

situaci 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Logistické zabezpečení dodávek firmy Dobos, s.r.o. při krizové 
situaci je svým způsobem rozsáhlá, kde autorka předložila celkem 77 stran textu. Teoretická 
část řeší ve všeobecné rovině z dostupných zdrojů problematiku dopravy náhradních dílů, 
možné komplikacemi přepravě zboží a možnosti získání informací o stavu průjezdnosti 
komunikací. V teoretické části si autorka zjednodušila zadání práce, kde nedefinuje krizové 
situace, ale pouze dopravní komplikace při přepravě zboží. Současně není definován v úvodu 
cíl práce, který je v závěru práce.  
Praktická část práce je zpracována pečlivě v souladu se zásadami pro psaní BP. Autorka zde 
vhodně doplnila pro podporu svého zjištění výpočty s využitím Scoring modelu a bodového 
hodnocení náročnosti tras. Z hlediska rozsáhlosti práce (počtu stran) mohlo být tabulky  
a mapy, kde jsou jednotlivé trasy vloženy do příloh, čímž by autorka dodržela stanovený 
počet stran. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

1. Definujte krizové situace. 
2. Definujte cíl bakalářské práce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: B – velmi dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


